关于评选表彰2022年郑州师范学院师德标兵的通知

各基层分会：
为进一步加强教职工职业道德建设，大力弘扬“教书育人，为人师表；立足岗位，开拓创新”的高尚品德和“大国工匠”精神，努力提高职工队伍的整体素质，营造倡树社会公德、职业道德的良好氛围。经研究决定，开展评选表彰2022年郑州师范学院师德标兵活动。现将有关事项通知如下：
一、评选条件
（一）拥护党的路线方针政策，认真学习习近平总书记系列重要讲话，做到始终与党中央保持高度一致，政治立场坚定。
（二）忠诚于党和人民的教育事业，自觉把党的教育方针贯彻到教学管理工作全过程，自觉践行并大力倡导社会主义核心价值观，引领学生健康成长。
（三）有优秀的职业素养和职业道德、精湛的教学技能。热心教育事业，热爱教育工作，教书育人、敬业奉献。带头弘扬社会主义道德和中华传统美德。知识功底扎实、教学能力过硬、教学态度勤勉、教学方法科学，平等对待学生，尊重学生个性，理解学生情感，包容学生的缺点和不足。
（四）在教育教学、科学研究、服务社会等工作上取得突出成绩。
（五）推荐对象主要为一线教师，处级以上（含处级）党政领导不得参加评选推荐。
二、工作要求
（一）请各基层分会重视此次评选工作，严格民主程序，规范操作流程，以工作在基层一线的同志为主体对象，真正把事迹感人、贡献突出、有社会影响力的先进个人推荐上来，保证评选表彰的质量和效果。
（二）名额分配。每个基层分会1个名额。
（三）认真填写附件《郑州师范学院师德标兵推荐审批表》（一式一份），A4纸双面打印。
（四）各申报单位请于12月12日前，将推荐审批表报送工会办公室1013室。联系人：赵于菲，联系电话：65502067。

郑州师范学院工会委员会
2022年12月

附件

郑州师范学院师德标兵推荐审批表

姓          名
单          位
所属基层分会

[bookmark: _GoBack]

	姓名

	性别

	出生年月

	粘贴一寸
免冠照片

	民族

	学历

	政治面貌

	职称

	职务

	电话

	个
人
简
历

	何
时
何
地
获得何
奖
励

	主要事迹（800字）

	推荐单位意见

（ 盖  章 ）
                           年     月     日

	推荐单位党组织意见

（ 盖  章 ）
                           年     月     日

	校
工会意见

（ 盖  章 ）
                           年     月     日

 (
- 1 -
)
 (
- 2 -
)